91126 Schwabach

Gemutliche 3-Zi.-Wohnung mit Westbalkon in zentraler Lage
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Flachen & Zimmer

Wohnflache 74,99 m?
Zimmer 3
Schlafzimmer 2
Badezimmer 1
Balkone / Terrassen 1
Stellplatze 1
Zustand

Baujahr 1992
Verkaufstatus offen
Zustand gepflegt
Energieausweis

Art Verbrauch
gliltig bis 19.03.2024
Baujahr (Haus) 1992
Wertklasse B
Gebaudeart Wohngebaude
Energieverbrauchkennwert 109.00

Primar-Energietrager GAS

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Betriebskosten netto

Gesamtbelastung brutto

Ausstattung

Kabel / Sat-TV
Gas
Zentralheizung
unterkellert

Allgemeine Infos

verfligbar ab

700 €
1.000 €
250 €

250 €
1.000 €

01.12.2025

700 €

Kaltmiete

74,99 m?
Wohnflache

3

Zimmer

Pekona Immobilien
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lhr Ansprechpartner

Pekona Immobilien GmbH
Bettina Drescher

Tel.: 004991228870624
b.drescher@pekona.de
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