91126 Schwabach

Gemütliche 3-Zi.-Wohnung mit Westbalkon in zentraler Lage



700€ Kaltmiete

74,99 m² Wohnfläche

3 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Pekona Immobilien GmbH Bettina Drescher

Tel.: 004991228870624 b.drescher@pekona.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	74,99 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	2
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1

Preise & Kosten

Kaltmiete	700 €
Warmmiete	1.000 €
Nebenkosten	250 €
Heizkosten enthalten	~
Betriebskosten netto	250 €
Gesamtbelastung brutto	1.000 €

Online-Exposé



ev

	Pekona Immobilien
W	

Zustand

Baujahr	1992
Verkaufstatus	offen
Zustand	gepflegt

Energieausweis

Art	Verbrauch
gültig bis	19.03.2024
Baujahr (Haus)	1992
Wertklasse	В
Gebäudeart	Wohngebäude
Energieverbrauchkennw	ert 109.00
Primär-Energieträger	GAS

Ausstattung

Kabel / Sat-TV	~
Gas	✓
Zentralheizung	✓
unterkellert	ja

Allgemeine Infos

01.12.2025 verfügbar ab